"EURON" shpk
BILANCI PER VITIN 2012

Pasivi Viti 2012 Viti 2011
Detyrimet dhe Kapitali Viti Raportues | Viti Raportues
Shenime
| Pasivet afatshkurtéra 146,187 134,822
1 Derivatét 0 0
2 Huamarrjet 0 0
a_[Huaté dhe obligacionet afatshkurtéra 0 0
b [Kthimetripagesat e huave afatgjata 0 0
¢ _[Bono t& konvertueshme 0 0
d |Overdraftet bankare 0 0
3 Huaté dhe parapagimet 146,187 134,822
a_|Té pagueshme ndaj furnitoréve 0 0
b [Té pagueshme ndaj punonjésve 89,160 85,807
¢ _|Detyrimet per Sig Shoq e Shendetesore 39,144 32,232
d |Detyriemt talimore per TAP-in 17,883 16,783
e |Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin 0 0
f |Detyrimet tatimore per TVSH-ne 0 0
g |Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
h | delyrime ndaj ortakeve 0 0
k_|Dividente per tu paguar 0 0
| [Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
m [Detyrime tatimore 0 0
n |Hua té tjera 0 0
p |Shuma te arketuara per porosi 0 0
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
1l Pasivet afatgjata 0 0
1 Huaté afatgjata 0 0
a_|Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
b |Bonot e konvertueshme 0 0
2 Huamarrje té tjera afatgjata 0 0
3 Provizione afatgjata 0 0
Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
Totali | PASIVEVE ( I+1I) 146,187 134,822
1} Kapitali 98,937,490 100,556,292
1 Aksionet e pakicés (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali qé i pérket aksioneréve té shoq. mémé(PF kons.) 0 0
3 Kapitali aksioner 100,000 100,000
4 Primi i aksionit 0 0
5 Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 10,000 10,000
8 Rezerva té tjera 0 0
9 Fitimet e pashpérndara 100,446,292 102,326,712
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1,618,802 -1,880,420
TOTALI | PASIVIT DHE KAPITALIT (l+1I+11I) 99,083,677 100,691,114
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" EURON"SHPK
Nipt J71317002N

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA DIREKTE

VITI 2012
2012 2011
Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues Viti Paraardhés

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
1-Mjete monetare te arketuara nga klientet 0 5,328,000
2-Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve -111,615 -122,282
3-Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite
4-Mjete monetare te paguara per pagat -1,451,010 -1,007,305
5-Mjete monetare te paguara per sig. shogerore & shend. -242,328 -376,790
6-Tatim mbi fitimin e paguar 0 -4,400,000
4-Interesi | paguar
5-Tatim mbi te ardhura | paguar -202,496 -201,396
6-Taksa te paguara -41,962 -9,742
7-Tvsh e paguar 0
8- Pagesa te bera per u/diete, pritje percjellje et]. et;. 0
9-Gjoba te paguara -19,601 79,517
10-Te tjera pagesa komisione b. -46,275 -16,810
11-Tatim ne burim 0 0
12-Siguracion makine 0 0
Mjete monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit -2,115,287 -726,808
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1-Blerja e njesise se kontrolluar X-parate e arketuara 0
2-Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0
3-Te ardhurat nga shitja e paisjeve 0
4-Interesi | arketuar 0
5-Dividentet e arketuar 0
G-
7-
Mjete monetare te perdorura ne veprimtarine investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1-Te ardhura nga ementimi | kapitalit aksioner 0 0
2-Te ardhura nga huamarjet afatgjata
3-Pagesa e detyrime te gerase financiare
4-Dividente te paguar 0
5- Ortake marrdhenie me llog. likujduese 1,448,661 1,515,000
6- Te ardhura nga kursi | kembimit valutor 74,536 81,670
Mjete monetare e perdorur ne veprimtarine financiare 1,623,197 1,596,670
Rritja/ Renja neto e mjeteve monetare -592,090 547,488
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabile 749,735 202,247
Mjetet monetare neto ne fund te periudhes kontabile 157,645 749,735

ADMINISTRATORI -,
Gezim CELA :
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Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT-i
Adresa e Selise

Data e Krijimit
Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

EURON shpk
J 71317002 N
Kom.Farke Selite , Pallati EURON
Tirane

10 Maj 1994
3906

Ndertime Civile

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004,
Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Pasqyrat Financiare jane individuale Po

Pasqgyrat Financiare jane te konsoliduara Po

Pasqgyrat Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasgyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2012

Deri 31.12.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 15.02.2013
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EURON" shpk
BILANCI PER VITIN 2012

Viti 2012 Viti 2011
Aktivi Viti Raportues | Viti Raportues
Shenime
| Aktivet afatshkurtra 98,482,167 100,089,604
1 Aktive monetare 157,645 749,735
a |Banka 151,855 744,086
b |Arka 5,790 5,649
2 Derivaté dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
a |Derivatét 0 0
b _|Aktivel e mbaijlura pér tregétim 0 0
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtéra 97,951,692 99,170,705
a |Kliente per mallra, produkte e sherbime 0 0
b |Debitore, Kreditore e tjere 0 0
c_|Tatim mbi fitimin 5,364 5,364
d [TVSH 397,008 378,018
e |Te drejla e detyrime ndaj ortakeve 26,818,669 22,456,671
i |Llogari/kérkesa té arkétueshme 69,791,496 75,391,496
ii_|Llogari/kérkesa té tjera & arkélueshme 939,155 939,156
iii_|Instrumente t& tjera borxhi 0 0
iv_|Investime té tjera financiare 0 0
4 Inventari 169,164 169,164
a |[Materiale 169,164 169,164
b [Prodhim né proces 0 0
¢ [Produkte t& gatshme 0 0
d |Mallra pér rishitje 0 0
e |Parapagesat pér furnizime 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 203,666 0
Shpenzime te periudhave te ardhshme 203,666 0
Shpenzime per tu shperndare ne disa ushtrime 0 0
1l Aktivet afatgjata 601,510 601,510
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
a_|Pjesémarrje € tiera né njési té kontrolluara (vetém né P.F) 0 0
b [Aksione dhe inveslime té liera né pjesémarrje 0 0
¢ |Aksione dhe letra té tiera me vlerg 0 0
d |Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 601,510 601,510
a [Toka 0 0
b |Ndértesa 0 0
¢ |Makineri dhe paisje 282,785 282,785
d [Mjete trasporti
d [Paisje zyre dhe informatike 318,725 318,725
e [Mobilje dhe orendi 0 0
Aktivet biologjike afatgjata 0 0
Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
i |Emriimiré 0 0
ii_|Shpenzimet e zhvillimit 0 0
iii_|Aktive té ljera afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i papaguar 0 0
6 Aktive té tjera afatgjata 0 0
TOTALI | AKTIVIT 99,083,677 100,691,114

ADMINISTRATORI ... - _

Gezim CELA M~ -0




